
Město Příbram - RM  09.01.2017 

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

U s n e s e n í 
 

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 09.01.2017 
od 14.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé: Věra Kresslová, PhDr. Petr Vácha 
Mgr. Ženíšková se dostaví na jednání RM později. 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

P r o g r a m: 
1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Určení místostarosty k zastupování starosty v době jeho nepřítomnosti nebo v době, kdy starosta 

nevykovává funkci 
6. Smlouva o zajištění územní studie veřejného prostranství  
7. Návrh na odkoupení vodohospodářského majetku v lokalitě Sázky – Barandov Příbram a v lokalitě Lazec – 

Drmlovo pole Příbram od společnosti První vodovodní a kanalizační, s. r. o.  (staženo z programu) 
8. Návrh na vyhlášení 1. výběrového řízení na poskytování zápůjček z fondu FOM (Fond oprav a 

modernizace bytového fondu na území města Příbram) na rok 2017 
9. Změny rozpočtu – rozpočtová opatření 

10. Žádost p.  …………… o  odprodej bytu č. 16  v Příbrami VII, ul. S. K.Neumanna č. p. 222 
11. Žádost p.  …………… o  odprodej bytu č. 4  v Příbrami VII, ul. Politických vězňů č. p. 301 
12. MŠ 28. října 55, Příbram VII – žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru 
13. Výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené ČŠI v příspěvkové organizaci Mateřská škola Klubíčko 
14. Souhlasné prohlášení vztahující se ke kupní smlouvě ze dne 10.8.2016 týkající se prodeje pozemku p. č.  

4208/4 v katastrálním území Příbram 
15. Žádost o prodej pozemku p. č. 2731/186 v katastrálním území Příbram 
16. Žádost o prodej části pozemku p. č. 4535/34 o výměře cca 13 m

2
 z celkové výměry 123 m

2
 v katastrálním 

území Příbram 
17. Žádost o prodej části pozemku p. č. 4535/34 o výměře cca 38 m

2
 z celkové výměry 123 m

2
 v katastrálním 

území Příbram 
18. Žádost o prodej části pozemku p. č. 249/77 o výměře cca 12 m

2
 z celkové výměry 2460 m

2
 v k. ú. Kozičín 

19. Žádost o prodej části pozemku p. č. 973 o výměře cca 116 m
2
 z celkové výměry 459 m

2 
v katastrálním 

území Příbram 
20. Žádost o prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 78 m

2
 z celkové výměry 337 m

2
 v katastrálním území 

Příbram 
21. Žádost o prodej části pozemku p. č. 85/115, pozemku p. č. 85/209 a části pozemku p. č. 79/1 vše v k. ú. 

Zdaboř 
22. Žádost o prodej pozemku p. č. 4533 v k. ú. Příbram 
23. Žádost o propachtování pozemků p. č. 99/1, p. č. 100/1 a p. č. 100/2 v k. ú. Zavržice 
24. Žádost o uznání vlastnického práva vydržením části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 83 m

2
 z celkové 

výměry 337 m
2
 v katastrálním území Příbram 

25. Žádost o uznání vlastnického práva vydržením části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 89 m
2
 z celkové 

výměry 337 m
2
 v katastrálním území Příbram 

26. Žádost o uznání vlastnického práva vydržením části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 86 m
2
 z celkové 

výměry 337 m
2
 v katastrálním území Příbram 

27. Žádost o prodej pozemků p.č. 358/1, p.č. 358/8, p.č. 358/9 a p.č. 359, to vše v k.ú. Podlesí nad Litavkou 
28. Návrh na směnu části pozemku p.č. 792/4 za pozemek p.č. 801/3, oba v k.ú. Lazec 
29. Návrh na uzavření dodatku č. 1 darovací smlouvy ze dne 25.02.2016 
30. Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu – zřízení příjezdové cesty k domu čp. 27 v Příbrami IV 

přes pozemek p.č. 2784, k.ú. Příbram 



Město Příbram - RM  09.01.2017 

 2 

31. Žádost o prodej pozemku p.č. 3812/378 v k.ú. Příbram 
32. Návrh na uzavření dodatku č. 1  ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene A 

847/OP/2014 ze dne 2.7.2014 
33. Prodej pozemku p. č. 4606/17, jehož součástí je stavba občanského vybavení č. p.  141 v Příbrami IX, a 

pozemku p. č. 4606/16, jehož součástí je objekt občanské vybavenosti č. p. 143 v Příbrami IX, vše v k. ú. 
Příbram, a to jako celku 

34. Žádost společnosti CIFIS s. r. o. o souhlas s umístěním sídla 
35. Návrh programu  24. zasedání ZM dne 23.01.2017 
36. Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.10.2016 do 31.12.2016  včetně  plnění usnesení 

ZM za minulá období 
37. Podání žádosti o dotaci na půdní vestavbu ZŠ 28. října 
38. Stanoviska Rady města Příbram pro osoby v evidenci Úřadu práce České republiky, užívající byt za 

účelem bydlení v ubytovacím zařízení 
39. Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 04.01.2017 o přidělení sociálního bytu 
40. Projektová dokumentace – Junior Klub a Nový rybník - výsledek 
41. Stanovení celkového počtu zaměstnanců města zařazených do MěÚ Příbram 
42. Veletrh partnerských měst ve Freibergu 
43. Návrh platového výměru ředitele Waldorfské školy Příbram – mateřské školy, základní školy a střední 

školy 
44. Žádost o schválení přijmutí finančních darů na akci „Vánoce v divadle“ 2016 
45. Žádost o schválení nabytí majetku pořízeného v roce 2016 do vlastnictví příspěvkové organizace Divadla 

A. Dvořáka Příbram 
46. Žádost o schválení nabytí majetku pořízeného v roce 2016 do vlastnictví příspěvkové organizace SZM 

Příbram 
47. Žádost o schválení nabytí majetku pořízeného v roce 2016 do vlastnictví příspěvkové organizace CSZS 
48. Žádost o schválení nabytí majetku pořízeného v roce 2016 do vlastnictví příspěvkové organizace 

Technické služby města Příbrami, p. o. 
49. Žádost o schválení nabytí majetku pořízeného v roce 2016 do vlastnictví příspěvkové organizace Knihovny 

Jana Drdy 
50. Darování publikace pro Ples seniorů 
51. Rezignace na funkci člena Kontrolního výboru ZM 
52. Různé 

 
R.usn.č.1/2017        
Rada     s t a h u j e 

materiál č. 7 „Návrh na odkoupení vodohospodářského majetku v lokalitě Sázky – Barandov Příbram a 
v lokalitě Lazec – Drmlovo pole Příbram od společnosti První vodovodní a kanalizační, s. r. o.“ 
z dnešního programu jednání RM. 

 
                                                         hl.  pro  5 
       (nehlasoval 1) 

 
R.usn.č.2/2017        
Rada      s c h v a l u j e 
              upravený program dnešního jednání RM. 
 

                                                                                 hl.  pro  5 
       (nehlasoval 1) 
             

3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Určení místostarosty k zastupování starosty v době jeho nepřítomnosti nebo v době, kdy starosta 
nevykonává funkci 

R.usn.č.3/2017        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  



Město Příbram - RM  09.01.2017 

 3 

určit místostarostu jako druhého v pořadí k zastupování starosty v době jeho nepřítomnosti nebo 
v době, kdy starosta nevykonává funkci. 
 

                                                         hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 

 
 
6) Smlouva o zajištění územní studie veřejného prostranství 

R.usn.č.4/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) uzavření Smluv o zajištění územní studie veřejného prostranství mezi ORP Příbram a obcemi 
Zduchovice, Hvožďany, Dolní Hbity a Kamýk na Vltavou, 

2) podání žádostí o dotaci na projekty „Územní studie Příbram – Hatě“ a „Územní studie pro obce 
Zduchovice, Hvožďany, Dolní Hbity a Kamýk nad Vltavou“. 

 
                                                         hl.  pro  4 
       (nepřítomni 2) 

 
 
7) Návrh na odkoupení vodohospodářského majetku v lokalitě Sázky – Barandov Příbram a v lokalitě 
Lazec – Drmlovo pole Příbram od společnosti První vodovodní a kanalizační, s. r. o. 

(staženo z programu) 
                                                           

 
8) Návrh na vyhlášení 1. výběrového řízení na poskytování zápůjček z fondu FOM (Fond oprav a 
modernizace bytového fondu na území města Příbram) na rok 2017 

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy 
R.usn.č.5/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM   

1) vyhlásit 1. výběrové řízení na poskytování zápůjček z fondu FOM (Fondu oprav a 
modernizace bytového fondu na území města Příbram) v roce 2017, 

2)    stanovit následující podmínky výběrového řízení: 
   a)  výběrové řízení proběhne ve středu dne 08.03.2017 
   b)  lhůta pro podávání žádostí je stanovena do pátku dne 03.03.2017 
   c)  obsah žádosti musí splňovat podmínky uvedené v OZV č. 2/2014, čl. 5 odst. 3 

d) žádosti se podávají na formuláři, který je k dispozici na Městském úřadu Příbram, odboru  
ekonomickém a na webových stránkách města Příbram www.pribram.eu 

 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 23.01.2017. 
 

                                                                                 hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 

 
 
9) Změny rozpočtu – rozpočtová opatření 

R.usn.č.6/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

 
9 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. snížení příjmů kapitoly 741 - 
OE (neinvestiční transfery ÚZ 602) o částku 65.596,52 Kč a snížení výdajů kapitoly 785 - OSM ve stejné 
výši z důvodu vrácení části dotace na realizaci projektu: Dům č. p. 106 (tzv. Zámeček - Ernestinum)                       
v Příbrami - výměna oken - 3. etapa 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. snížení příjmů kapitoly 741 - OE 
(neinvestiční transfery ÚZ 602) o částku 65.596,52 Kč a snížení výdajů kapitoly 785 - OSM ve stejné 
výši z důvodu vrácení části dotace na realizaci projektu: Dům č. p. 106 (tzv. Zámeček - Ernestinum) v 
Příbrami - výměna oken - 3. etapa. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účel. 

znak 
název akce prvek 

rozp. 
popis částka 

změny 

http://www.pribram.eu/


Město Příbram - RM  09.01.2017 

 4 

RP0435 741 - OE  4122 602 001 Neinvestiční transfery 1605 Neinvestiční dotace 
KÚ z Fondu obnovy 
památek 

-65 596,52 

RP0443 785 - OSM 3322 5171 602 020 Dům č. p. 106 (tzv. 
Zámeček - Ernestinum) v 
Příbrami - výměna oken - 3. 
etapa, ev. č. akce/projektu 
KUL/OPK/026667/2016 

3840 Účelová dotace na 
výměnu 20 ks oken  

-65 596,52 

 
 

9 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - 
OE o částku 4.907,00 Kč a výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši z důvodu přijetí poslední splátky 
neinvestiční účelové dotace na "Zajištění regionálních funkcí knihoven ve Středočeském kraji“na rok 
2016 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
4.907,00 Kč a výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši z důvodu přijetí poslední splátky neinvestiční 
účelové dotace na "Zajištění regionálních funkcí knihoven ve Středočeském kraji“na rok 2016. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0436 780 - KJD 3314 5336 00603 002 Transfery 
neinvestiční 

3409 Neinvestiční dotace StČ 
kraje 

4 907,00 

RP0436 741 - OE  4122 00603 001 
Neinvestiční 
transfery 

1132 "Zajištění regionálních 
funkcí knihoven ve 
Středočeském kraji" 

4 907,00 

 
 

9 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - 
OE (transfery, ÚZ 13015) o částku 103.530,00 Kč a výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu 
přijetí neinvestiční účelové dotace na výkon sociální práce (dofinancování pro rok 2016) 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE 
(transfery, ÚZ 13015) o částku 103.530,00 Kč a výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu 
přijetí neinvestiční účelové dotace na výkon sociální práce (dofinancování pro rok 2016). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozp. 
popis částka 

změny 

RP0452 741 - OE  4116 13015 001 
Neinvestiční 
transfery 

3532 Dotace na výkon sociální 
práce 

103 530,00 

RP0454 719 - OVV 4341 5032 13015 007 Výkon 
sociální práce 

3575 Zdravotní pojištění (sociální 
pomoc osobám v hmotné 
nouzi a občanům sociálně 
nepřizpůsobivým) 

281,00 

RP0454 719 - OVV 4341 5031 13015 007 Výkon 
sociální práce 

3574 Sociální pojištění (sociální 
pomoc osobám v hmotné 
nouzi a občanům sociálně 
nepřizpůsobivým) 

238,00 

RP0454 719 - OVV 4349 5032 13015 007 Výkon 
sociální práce 

3578 Zdravotní pojištění (ostatní 
sociální péče a pomoc 
ostatním skupinám 
obyvatelstva) 

1 096,00 

RP0454 719 - OVV 4349 5031 13015 007 Výkon 
sociální práce 

3577 Sociální pojištění (ostatní 
sociální péče a pomoc 
ostatním skupinám 
obyvatelstva) 

2 268,00 

RP0454 719 - OVV 4349 5011 13015 007 Výkon 
sociální práce 

3576 Platy zaměstnanců (ostatní 
sociální péče a pomoc 
ostatním skupinám 
obyvatelstva) 

10 000,00 

RP0454 719 - OVV 4359 5032 13015 007 Výkon 
sociální práce 

3581 Zdravotní pojištění (ostatní 
služby a činnosti v oblasti 
sociální péče) 

6 419,00 

RP0454 719 - OVV 4359 5031 13015 007 Výkon 
sociální práce 

3580 Sociální pojištění (ostatní 
služby a činnosti v oblasti 
sociální péče) 

17 274,00 

RP0454 719 - OVV 4359 5011 13015 007 Výkon 
sociální práce 

3579 Platy zaměstnanců (ostatní 
služby a činnosti v oblasti 
sociální péče) 

65 954,00 

 



Město Příbram - RM  09.01.2017 

 5 

9 d) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně kapitálových výdajů           
v rámci kapitoly 786 - OIRM 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně kapitálových výdajů v rámci kapitoly   
786 - OIRM.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0460 786 - OIRM  2219 6121 005 Stavebnictví 
různé 

3672 Revitalizace dlážděných 
ploch v historickém areálu 
Dolu Marie 

-0,15 

RP0460 786 - OIRM  2212 6121 005 Stavebnictví 
různé 

3919 Bohutínská ulice, Příbram V-
Zdaboř - úprava povrchu 
komunikace 

0,15 

 
 

9 e) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - 
OE o částku 20.000,00 Kč a výdajů kapitoly 783 - OOA ve stejné výši z důvodu přijetí finančního daru od 
spolku Svatý Florián-Dobrovolní hasiči roku, z. s. IČ: 01905872 na rozvoj a podporu hasičské činnosti 
Jednotky sboru dobrovolných hasičů Příbram - Březové Hory 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
20.000,00 Kč a výdajů kapitoly 783 - OOA ve stejné výši z důvodu přijetí finančního daru od spolku 
Svatý Florián-Dobrovolní hasiči roku, z. s. IČ: 01905872 na rozvoj a podporu hasičské činnosti Jednotky 
sboru dobrovolných hasičů Příbram - Březové Hory. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka 

změny 

RP0456 741 - OE 5512 2321 002 Ostatní 
nedaňové příjmy 

3921 Dary pro JSDH 20 000,00 

RP0462 783 - OOA 5512 5137 002 Požární ochrana 
- dobrovolná část 

3143 Drobný hmotný 
dlouhodobý majetek 

20 000,00 

 
 

9 f) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2016 na straně běžných výdajů v rámci 
kapitoly 741 - OE 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2016 na straně běžných výdajů v rámci kapitoly            
741 - OE. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název 
akce 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0457 741 - OE 6310 5142  001 
Ostatní 

2114 Realizované kurzové ztráty 83 011,07 

RP0457 741 - OE 6399 5362  001 
Ostatní 

615 Platby daní a poplatků -83 011,07 

 
                                                                                 hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 

 
 
10) Žádost p.  …………… o odprodej bytu č. 16  v Příbrami VII, ul. S.K.Neumanna č. p. 222 

R.usn.č.7/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

žádost p.  …………… ze dne 2.11.2016 (doručena dne 3.11.2016). 
       
        II.   n e d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej nástavbového bytu č. 16 v čp. 222 v Příbrami VII vč. přísl. spol. podílu na budově a 
pozemcích. 
 

           III.   u k l á d á 
MěRK zveřejnit záměr prodeje bytové jednotky č. 16 v čp. 222 v Příbrami VII, vč. přísl. spol. podílu na 
budově a pozemcích a připravit materiál pro nejbližší termín jednání ZM. 
 

                                                                                 hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 



Město Příbram - RM  09.01.2017 

 6 

11) Žádost p.  …………… o odprodej bytu č. 4  v Příbrami VII, ul. Politických vězňů č. p. 301 

R.usn.č.8/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

žádost p. …………… ze dne 11.10.2016 (doručena dne 3.11.2016). 
         
        II.   n e d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej bytu č. 301/4 v čp. 301,302,303,304,305 v Příbrami VII vč. přísl. spol. podílu na budově a 
pozemcích do vlastnictví (SJM) p.  …………… a jeho manželky p. …………….  

 
         III.   u k l á d á 

MěRK zveřejnit záměr prodeje bytové jednotky č. 301/4 v čp.301, 302, 303, 304, 305 v Příbrami VII vč. 
přísl. spol. podílu na budově a pozemcích a připravit materiál pro nejbližší termín jednání  ZM. 
 

                                                                                 hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 

 
 
12) MŠ 28. října 55, Příbram VII – žádost o souhlas zřizovatele s přijetím daru 

R.usn.č.9/2017        
Rada    s o u h l a s í 

s tím, aby Mateřská škola 28. října 55, Příbram VII, přijala věcný sponzorský dar 
v hodnotě 27 600,00 Kč od Spolku rodičů a přátel dětí při Mateřské škole 28. října 55, Příbram VII, který 
bude sloužit potřebám dětí mateřské školy.  
 

                                                                                 hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 

 
 
13) Výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené ČŠI v příspěvkové organizaci Mateřská škola 
Klubíčko 

R.usn.č.10/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

výsledky inspekční a kontrolní činnosti provedené Českou školní inspekcí (ČŠI) ve dnech 
20.06. a 22.06.2016 v příspěvkové organizaci Mateřská škola Klubíčko, se sídlem Okružní 200, 261 01 
Příbram VII. 

 
 II.   n e u k l á d á 

OŠKS přijmout žádná opatření vůči ředitelce školy. 
 

                                                                                 hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 

 
 
14) Souhlasné prohlášení vztahující se ke kupní smlouvě ze dne 10.8.2016 týkající se prodeje pozemku 
p. č.  4208/4 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.11/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit sepsání souhlasného prohlášení vztahujícího se ke kupní smlouvě ze dne 10.8.2016 týkající se 
prodeje pozemku p. č. 4208/4 v katastrálním území Příbram, která byla uzavřena mezi městem Příbram 
jako prodávajícím a společností ČEZ Distribuce, a.s., jako kupujícím, jehož předmětem bude prohlášení 
o tom, že účastníci výše uvedené kupní smlouvy se dohodli, že poplatníkem daně z nabytí nemovitých 
věcí je v souladu s ustanovením § 1 odst. 1 písm. a) zákonného opatření Senátu č. 340/2013 Sb., o 
dani z nabytí nemovitých věcí, kupující (nabyvatel). 

 
II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 23.1.2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 



Město Příbram - RM  09.01.2017 

 7 

15) Žádost o prodej pozemku p. č. 2731/186 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.12/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej pozemku p. č. 2731/186 v katastrálním území Příbram, za cenu 800 Kč/m
2
, panu 

……………, bytem ……………. 
 

II.   s c h v a l u j e 
úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 2731/186 o výměře 22 m

2
 z celkové výměry 

42 m
2
 v k. ú. Příbram, ve výši 48 Kč/m

2
/rok, a to zpětně za 3 roky. 

 
III.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 23.1.2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
16) Žádost o prodej části pozemku p. č. 4535/34 o výměře cca 13 m

2
 z celkové výměry 123 m

2
 

v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.13/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej části pozemku p. č. 4535/34 o výměře cca 13 m
2
 z celkové výměry 123 m

2 
v katastrálním 

území Příbram, za cenu 272 Kč/m
2
, paní ……………, bytem ……………. 

 
II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 23.1.2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
17) Žádost o prodej části pozemku p. č. 4535/34 o výměře cca 38 m

2
 z celkové výměry 123 m

2
 

v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.14/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej části pozemku p. č. 4535/34 o výměře cca 38 m
2
 z celkové výměry 123 m

2 
v katastrálním 

území Příbram, za cenu 272 Kč/m
2
, panu ……………, bytem ……………, s tím, že: 

-  žadatel uhradí ¼ nákladů spojených s vypracováním znaleckého posudku, která činí 375 Kč. 
 

II.   s c h v a l u j e 
úhradu částky ve výši 2,72 Kč/m

2
/rok za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 4535/34 o výměře cca 

38 m
2
 (přesná výměra bude určena geom. plánem) v k. ú. Příbram panem ……………, bytem 

……………,  a to zpětně od 12.10.2016. 
 
III.   s c h v a l u j e 
úhradu částky ve výši 2,72 Kč/m

2
/rok za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 4535/34 o výměře    

38 m
2
  z celkové výměry 123 m

2
 v k. ú. Příbram panem ……………, bytem ……………, a to za období 

od 1.1.2014 do 11.10.2016. 
 
IV.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 23.1.2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
18) Žádost o prodej části pozemku p. č. 249/77 o výměře cca 12 m

2
 z celkové výměry 2460 m

2
 v k. ú. 

Kozičín 

R.usn.č.15/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej části pozemku p. č. 249/77 o výměře cca 12 m
2
 z celkové výměry 2460 m

2
 

v katastrálním území Kozičín, za cenu 900 Kč/m
2
, panu ……………, bytem …………… s tím, že 

kupující: 



Město Příbram - RM  09.01.2017 

 8 

-  ve vztahu k prodávané části pozemku přebírá práva a povinnosti vyplývající z pachtovní smlouvy č. A 
1197/OSM/2016 ze dne 20.12.2016, která byla uzavřena mezi městem Příbram a Zemědělským 
družstvem Bohutín, 
-  uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 2.200 Kč. 

 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 23.1.2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
19) Žádost o prodej části pozemku p. č. 973 o výměře cca 116 m

2
 z celkové výměry 459 m

2 
v katastrálním 

území Příbram 

R.usn.č.16/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej části pozemku p. č. 973 o výměře cca 116 m
2
 z celkové výměry 459 m

2
 v katastrálním 

území Příbram, za cenu 2 000 Kč/m
2
, do SJM manželů ……………, bytem …………… s tím, že v kupní 

smlouvě bude uvedeno, že na části pozemku se nachází ocelový přístřešek, který není ve vlastnictví 
města Příbram. 

 
II.   s c h v a l u j e 
úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 973 (pod přístřeškem) o výměře 38 m

2
 

z celkové výměry 459 m
2
 v katastrálním území Příbram, ve výši 120 Kč/m

2
/rok, a to zpětně za 3 roky. 

 
III.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 23.1.2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
20) Žádost o prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 78 m

2
 z celkové výměry 337 m

2
 v katastrálním 

území Příbram 

R.usn.č.17/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 78 m
2
 z celkové výměry 337 m

2
 v katastrálním 

území Příbram (dle geometrického plánu č. 5746-96/2016 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 
2657/20), za cenu 685 Kč/m

2
, do SJM manželům ……………, bytem …………… a ……………, bytem 

…………… s tím, že manželé  …………… uhradí městu Příbram ¼ nákladů spojených s vypracováním 
znaleckého posudku, která činí 500 Kč, a ¼ nákladů spojených s vypracováním geometrického plánu, 
která činí 1906 Kč. 
 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 23.1.2017. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
21) Žádost o prodej části pozemku p. č. 85/115, pozemku p. č. 85/209 a části pozemku p. č. 79/1 vše    
v k. ú. Zdaboř 

R.usn.č.18/2017        
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej části pozemku p. č. 85/115 o výměře 274 m
2
 z celkové výměry 499 m

2
 (dle 

geometrického plánu č. 607-15/2011 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 85/215) za 
cenu………Kč/m

2
, pozemku p. č. 85/209 za cenu……..Kč/m

2
 a části pozemku p. č. 79/1 o výměře 88 m

2
 

z celkové výměry 754 m
2
 (dle uvedeného geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 

79/105) za cenu……Kč/m
2
, vše v katastrálním území Zdaboř, společnosti KEMPEN NL s.r.o., nám. T. 

G. Masaryka 143, 261 01 Příbram I, IČO 27435067 s tím, že bude zřízeno bezúplatné věcné břemeno 
stávajících vodohospodářských sítí ve prospěch města Příbram. 

 
 



Město Příbram - RM  09.01.2017 

 9 

II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 23.1.2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
22) Žádost o prodej pozemku p. č. 4533 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.19/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej pozemku p. č. 4533 v katastrálním území Příbram, za cenu 340 Kč/m
2
, panu ……………, 

bytem  …………… s tím, že pan  …………… uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého 
posudku ve výši 1.500 Kč. 

 
II.   s c h v a l u j e 
úhradu částky ve výši 13,60 Kč/m

2
/rok za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 4533 v katastrálním 

území Příbram, a to zpětně za 3 roky. 
 

III.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 23.1.2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
23) Žádost o propachtování pozemků p. č. 99/1, p. č. 100/1 a p. č. 100/2 v k. ú. Zavržice 

R.usn.č.20/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

1) propachtování pozemků p. č. 99/1, p. č. 100/1 a p. č. 100/2, vše v katastrálním území Zavržice, za 
cenu 0,35 Kč/m

2
/rok, na dobu neurčitou s výpovědní dobou jeden měsíc počínající běžet od prvního 

dne měsíce následujícího po doručení výpovědi, s úpravou pachtu o roční míru inflace vždy za 
uplynulý kalendářní rok, a s povinností zaplatit propachtovateli úrok z prodlení ve výši podle právních 
předpisů za každý den prodlení s platbou pachtovného. Pachtovní smlouva bude uzavřena mezi 
propachtovatelem městem Příbram a pachtýřem panem ……………, bytem ……………, za účelem 
využití pozemků jako pastviny, 

2) úhradu částky ve výši 0,35 Kč/m
2
/rok za bezesmluvní užívání pozemků p. č. 99/1, p. č. 100/1 a p. č. 

100/2, vše v katastrálním území Zavržice, zpětně od 12.7.2016. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
24) Žádost o uznání vlastnického práva vydržením části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 83 m

2
 z celkové 

výměry 337 m
2
 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.21/2017        
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM 

schválit sepsání souhlasného prohlášení o nabytí vlastnického práva vydržením části pozemku p. č. 
2657/4 o výměře 83 m

2
 z celkové výměry 337 m

2
 v katastrálním území Příbram (dle geometrického 

plánu č. 5746-96/2016 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2657/19) ve prospěch paní  …………… 
(ve výši id. ½ podílu) a pana  …………… (ve výši id. ½ podílu), oba bytem ……………. 
 
II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 23.1.2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
25) Žádost o uznání vlastnického práva vydržením části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 89 m

2
 z celkové 

výměry 337 m
2
 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.22/2017        
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM  

schválit sepsání souhlasného prohlášení o nabytí vlastnického práva vydržením části pozemku p. č. 
2657/4 o výměře 89 m

2
 z celkové výměry 337 m

2
 v katastrálním území Příbram (dle geometrického 



Město Příbram - RM  09.01.2017 

 10 

plánu č. 5746-96/2016 se jedná o pozemek stejného p. č. 2657/4 o nové výměře 89 m
2
) ve prospěch 

paní ……………, bytem ……………. 
 
II.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 23.1.2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
26) Žádost o uznání vlastnického práva vydržením části pozemku p. č. 2657/4 o výměře 86 m

2
 z celkové 

výměry 337 m
2
 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.23/2017        
Rada    I.   n e d o p o r u č u j e   ZM 

schválit sepsání souhlasného prohlášení o nabytí vlastnického práva vydržením části pozemku p. č. 
2657/4 o výměře 86 m

2
 z celkové výměry 337 m

2
 v katastrálním území Příbram (dle geometrického 

plánu č. 5746-96/2016 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2657/18) ve prospěch paní ……………, 
bytem …………….  
 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 23.1.2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
27) Žádost o prodej pozemků p.č. 358/1, p.č. 358/8, p.č. 358/9 a p.č. 359, to vše v k.ú. Podlesí nad 
Litavkou 

R.usn.č.24/2017        
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM 

schválit prodej pozemku p.č. 358/1, o výměře 16666 m
2
, za cenu …. Kč/m

2
, pozemku p.č. 358/8, o 

výměře 6940 m
2
, za cenu …. Kč/m

2
,  pozemku p.č. 358/9, o výměře 4710 m

2
, za cenu …. Kč/m

2
 a 

pozemku p.č. 359, o výměře 433 m
2
, za cenu …. Kč/m

2
, to vše v k.ú. Podlesí nad Litavkou, do SJM 

……………, oba bytem ……………, s povinností kupujících uhradit náklady na vypracování znaleckého 
posudku ve výši 2.000 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
28) Návrh na směnu části pozemku p.č. 792/4 za pozemek p.č. 801/3, oba v k.ú. Lazec 

R.usn.č.25/2017        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

schválit směnu části pozemku p.č. 792/4, o výměře 1340 m
2 

(dle geometrického plánu č. 527-77/2016 
se jedná o nově vzniklý pozemek p.č. 792/19) z celkové výměry 7073 m

2
, orná půda,  k.ú. Lazec, 

v majetku města Příbram, za pozemek p.č. 801/3, o výměře 906 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

k.ú. Lazec, ve vlastnictví pana ……………, bytem ……………, a to bez doplatku ceny. 
 
                                                         hl.  pro  6 
 
 

29) Návrh na uzavření dodatku č. 1 darovací smlouvy ze dne 25.02.2016 

R.usn.č.26/2017        
Rada     d o p o r u č u j e   ZM  

schválit uzavření dodatku č. 1 darovací smlouvy uzavřené dne 25.02.2016 mezi městem Příbram jako 
obdarovaným a dárcem – ČR, DIAMO, státní podnik, se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod 
Ralskem, IČO: 00002739, kdy předmětem dodatku bude následující smluvní ustanovení: „ Vzhledem 
k tomu, že na části darovaného pozemku p.č. 4514/1, v k.ú. Příbram, se nachází stavba a vlastníkovi 
této stavby vzniklo na základě ust. § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (OZ), k pozemku 
pod stavbou předkupní právo, dohodly se smluvní strany v souladu s ust. § 2991 a násl. OZ k zamezení 
vzniku bezdůvodného obohacení na tom, že v případě zcizení pozemku p.č. 4514/1, k.ú. Příbram, nebo 
jeho části, obdarovaný bez prodlení vydá dárci peněžitou náhradu ve výši obvyklé ceny stanovené 
znalcem ustanoveným podle zákona č. 36/1967 Sb., o znalcích a tlumočnících, ve znění pozdějších 



Město Příbram - RM  09.01.2017 

 11 

předpisů. Spolu s touto náhradou předá obdarovaný darujícímu i příslušný znalecký posudek.“ 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
30) Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu – zřízení příjezdové cesty k domu 
 čp. 27 v Příbrami IV přes pozemek p.č. 2784, k.ú. Příbram 

R.usn.č.27/2017        
Rada    n e s c h v a l u j e 

uzavření inominátní smlouvy o právu provést stavbu – zřízení příjezdové cesty k domu čp. 27 
v Příbrami IV přes pozemek p.č. 2784 v k.ú. Příbram, mezi stavebníkem a investorem, kterým je 
společnost Cik – invest s.r.o., se sídlem Klaudova 120, 261 01 Příbram IV, IČO: 24740942 a vlastníkem 
pozemku městem Příbram, s tím, že stavba bude realizována za podmínek vyplývajících z platné právní 
úpravy, za podmínek stanovených dotčenými orgány a v souladu s přílohou podané žádosti, tj. situací 
zpracovanou Ing. Alexandrem Raškou – APART s.r.o., Obránců míru 556, 262 72 Březnice, IČO: 
26210550, datovanou 10/16. 
 

                                                         hl.  pro  5 
     proti 0 

         zdrž. 1  
 
 
31) Žádost o prodej pozemku p.č. 3812/378 v k.ú. Příbram 

Hlasováno o návrhu Ing. Vařeky. 
R.usn.č.28/2017        
Rada     s t a h u j e  

projednání materiálu z dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
32) Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě  o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene A 
847/OP/2014 ze dne 02.07.2014 

R.usn.č.29/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene A 847/OP/2014 ze 
dne 02.07.2014, týkající se změny uložení vodovodu nad rámec usnesení rady města č. 443/2014 ze 
dne 02.06.2014, kdy u pozemku p. č. 471/47 v k. ú. Březové Hory dojde k rozšíření rozsahu věcného 
břemene o uložení protlakem pod komunikací III. tř. a jemu odpovídajícího ocenění, nově se zřizuje 
věcné břemeno uložení vodovodu přes pozemky ve vlastnictví města Příbram p. č. 471/83,  
p. č. 471/15, p. č. 471/22, p. č. 471/75, p. č. 471/17 a p. č. 471/12, vše v k. ú. Březové Hory, a dále se 
zřizuje věcné břemeno umístění revizní šachty na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 471/12 v 
k. ú. Březové Hory, ve prospěch pozemku p. č. 471/23 v k. ú. Březové Hory, přičemž v době uzavírání 
příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného  břemene budou v těchto smluvních 
dokumentech uvedeni jako oprávnění z věcného břemene ti, kteří budou v té době vlastníky pozemku, v 
jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemky p. č. 471/83 a p. č. 471/15 – místní komunikace III. tř. 
                                  – uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm a podélné uložení do 
                                     komunikace za cenu 200 Kč/bm 
                                  – uložení protlakem pod komunikací za cenu 100 Kč/bm 
pozemek p. č. 471/47  – místní komunikace III. tř. – chodník 
                                    – uložení protlakem pod komunikací za cenu 100 Kč/bm 
pozemky p. č. 471/75 a p. č. 471/12 – zeleň 
                                  – uložení v zeleni za cenu 50 Kč/bm 
                                  – umístění revizní/měřicí šachty na pozemku p. č. 471/12 za cenu 100 Kč/ks 
pozemek p. č. 471/22 – místní komunikace III. tř. - chodník, místní komunikace IV. tř. – chodník, zeleň 
                                  – uložení křížením komunikace III. tř. za cenu 700 Kč/bm 
                                  – uložení v komunikaci IV. tř. a v zeleni za shodnou cenu 50 Kč/bm 



Město Příbram - RM  09.01.2017 

 12 

                                  – uložení protlakem pod komunikací za cenu 100 Kč/bm 
pozemek p. č. 471/17  – místní komunikace III. tř. – chodník 
                                  – uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm 
                                  – uložení protlakem pod komunikací za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
33) Prodej pozemku p. č. 4606/17, jehož součástí je stavba občanského vybavení č. p. 141 v Příbrami IX, 
a pozemku p. č. 4606/16, jehož součástí je objekt občanské vybavenosti č. p. 143 v Příbrami IX, vše v k. 
ú. Příbram, a to jako celku 

R.usn.č.30/2017        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM  

schválit prodej pozemku p. č. 4606/17, jehož součástí je stavba občanského vybavení č. p. 141 
v Příbrami IX, a pozemku p. č. 4606/16, jehož součástí je objekt občanské vybavenosti č. p. 143 
v Příbrami IX, vše v k. ú. Příbram, a to jako celku za celkovou cenu 2 159 000 Kč, do SJM manželům 
……………, oba bytem ……………, s tím, že kupující uhradí náklady spojené s vypracováním 
znaleckého posudku ve výši 4 000 Kč. 
 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 23.1.2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
34) Žádost společnosti CIFIS s. r. o. o souhlas s umístěním sídla 

R.usn.č.31/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s umístěním sídla společnosti CIFIS s. r. o., IČO 01653768, v budově ve vlastnictví města Příbram na 
adrese Příbram I, nám. T. G. Masaryka č. p. 1. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
35) Návrh programu 24. zasedání ZM dne 23.01.2017 

R.usn.č.32/2017        
Rada    s o u h l a s í  

s návrhem programu 24. zasedání ZM dne 23.01.2017 s tím, že do programu budou zahrnuty i další 
materiály určené na základě jednání RM dne 09.01.2017. 
 

                                                                                 hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 
 

 
36) Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.10.2016 do 31.12.2016  včetně  plnění 
usnesení ZM za minulá období 

R.usn.č.33/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

předloženou  Zprávu  o kontrole  plnění  usnesení ZM Příbram za období od 01.10.2016 do 31.12.2016 
včetně plnění usnesení ZM za minulá období.  

              
             II. u k l á d á      

OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 23.01.2017. 
 

                                                                                 hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 

 
 
 



Město Příbram - RM  09.01.2017 

 13 

 
37) Podání žádosti o dotaci na půdní vestavbu ZŠ 28. října 

R.usn.č.34/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

podání žádosti o dotaci na projekt „Půdní vestavba ZŠ 28. října, Příbram VII“ do Integrovaného 
regionálního operačního programu. 
 

                                                                                 hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 
 

 
38) Stanoviska Rady města Příbram pro osoby v evidenci Úřadu práce České republiky, užívající byt za 
účelem bydlení v ubytovacím zařízení 

R.usn.č.35/2017        
Rada    I.   n e v y d á v á 

souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby ……………,  
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení ubytovna Riviera Consulting, Solenice 32, za účelem 
bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi z důvodu dluhů vůči městu Příbram a 
buňka ubytovacího zařízení nesplňuje standard bytu. 
 
II.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Pod Čertovým pahorkem 484, Příbram VII, za 
účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi z důvodu trvalého bydliště 
jmenovaného mimo území města Příbram a dluhům vůči městu Příbram. 
 
III.   v y d á v á  
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Pod Čertovým pahorkem 484, Příbram VII, za 
účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi na období 3 (tří) měsíců z důvodu 
trvalého bydliště jmenované mimo území města Příbram.  
 
IV.   v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Pod Čertovým pahorkem 484, Příbram VII, za 
účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi. 
 
V.   v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Pod Čertovým pahorkem 484, Příbram VII, za 
účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi na období 3 (tří) měsíců z důvodu 
trvalého bydliště jmenované mimo území města Příbram. 
 
VI.   v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení Stavus, a.s., Pod Čertovým pahorkem 484, Příbram VII, za 
účelem bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi na období 3 (tří) měsíců z důvodu 
trvalého bydliště jmenované mimo území města Příbram. 
 
VII.   n e v y d á v á 
souhlas s tím, aby orgán pomoci v hmotné nouzi Úřadu práce České republiky určil osoby …………… 
za osobu užívající byt ubytovacího zařízení ELDOR, spol. s.r.o, Hatě 523, Příbram III, za účelem 
bydlení podle § 33 odst. 3, zákona o pomoci v hmotné nouzi z důvodu odstěhování se klientky z výše 
uvedené ubytovny a dluhům vůči městu Příbram.  
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
39) Návrh z jednání Komise zdravotní a sociální ze dne 04.01.2017 o přidělení sociálního bytu 

R.usn.č.36/2017        



Město Příbram - RM  09.01.2017 

 14 

Rada    s c h v a l u j e  
přidělení sociálního bytu pro PVO č. 3, Žižkova 326, Příbram II, pro paní ……………, trvale bytem 
……………, na dobu 24 měsíců s možností opakovaného prodloužení dle Směrnice č. 1/2015 „Pravidla 
pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro 6 
  

 
40) Projektová dokumentace – Junior klub a Nový rybník - výsledek 

R.usn.č.37/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Projektová dokumentace – Junior klub a Nový rybník“ 
(dále jen „veřejná zakázka“) uvedenou v důvodové zprávě. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku  

 Ing. Miloslava Blažeje – AB Projekt, místo podnikání Mariánské údolí 126, 261 01 Příbram, IČ 
12246816, na dílčí část Projektová dokumentace – Junior klub za nabídkovou cenu 
340 000 Kč bez DPH 

 Ing. Petra Sukdoláka, místo podnikání Lhota u Příbramě 126,261 01 Příbram, IČ 43799612, na 
dílčí část Projektová dokumentace – Nový rybník za nabídkovou cenu 
232 000 Kč bez DPH. 

 
III.   s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy na zakázku „Projektová dokumentace – Junior klub a Nový rybník“ s vítěznými 
uchazeči dle bodu II tohoto usnesení. 
 
IV.   u k l á d á 
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu II. a III. tohoto 
usnesení.  
 

                                                                                 hl.  pro  4 
      proti 0 
                                                                                     zdrž. 1  
           (nepřítomen 1) 
 

 
41) Stanovení celkového počtu zaměstnanců města zařazených do MěÚ Příbram 

R.usn.č.38/2017        
Rada    s t a n o v í  

celkový počet zaměstnanců města zařazených do MěÚ Příbram v počtu 211 zaměstnanců, s účinností 
od 01.03.2017. 
 

                                                         hl.  pro 6 
 
 

42) Veletrh partnerských měst ve Freibergu 

R.usn.č.39/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

uvolnění reklamních předmětů za účelem propagace města Příbrami na veletrhu partnerských měst, 
který se bude konat ve Freibergu ve dnech 12. – 15.01.2017, v celkové výši 21.700,- Kč. 
 

                                                                                 hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 
 

 
43) Návrh platového výměru ředitele Waldorfské školy Příbram – mateřské školy, základní školy 
a střední školy 

R.usn.č.40/2017        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM  09.01.2017 

 15 

návrh platového výměru pro pana Mgr. Roberta Žáka, ředitele Waldorfské školy Příbram – mateřské 
školy, základní školy a střední školy dle předloženého návrhu, s účinností od 01.01.2017. 
 

                                                                                 hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 
 

 
44) Žádost o schválení přijmutí finančních darů na akci „Vánoce v divadle“ 2016 

R.usn.č.41/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

přijmutí finančních darů v celkové výši 35.000 Kč, které jsou určeny na akci „Vánoce v divadle“, která se 
konala 10. 12. 2016. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
45) Žádost o schválení nabytí majetku pořízeného v roce 2016 do vlastnictví příspěvkové organizace 
Divadla A. Dvořáka Příbram 

R.usn.č.42/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

nabytí majetku pořízeného v roce 2016 do vlastnictví příspěvkové organizace Divadla A. Dvořáka 
Příbram tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě. 
 

                                                         hl.  pro 6 
  

 
46) Žádost o schválení nabytí majetku pořízeného v roce 2016 do vlastnictví příspěvkové organizace 
SZM Příbram 

R.usn.č.43/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

nabytí majetku pořízeného v roce 2016 do vlastnictví příspěvkové organizace Sportovní zařízení města 
Příbram tak, jak uvedeno v důvodové zprávě. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

47) Žádost o schválení nabytí majetku pořízeného v roce 2016 do vlastnictví příspěvkové organizace 
Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram 

R.usn.č.44/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

nabytí majetku pořízeného v roce 2016 do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociálních a 
zdravotních služeb města Příbram tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 

48) Žádost o schválení nabytí majetku pořízeného v roce 2016 do vlastnictví příspěvkové organizace 
Technické služby města Příbrami, p. o. 

R.usn.č.45/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

nabytí majetku pořízeného v roce 2016 do vlastnictví příspěvkové organizace Technické služby města 
Příbrami, p.o. tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
49) Žádost o schválení nabytí majetku pořízeného v roce 2016 do vlastnictví příspěvkové organizace 
Knihovny Jana Drdy 

R.usn.č.46/2017        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM  09.01.2017 

 16 

nabytí majetku pořízeného v roce 2016 do vlastnictví příspěvkové organizace Knihovny Jana Drdy tak, 
jak je uvedeno v důvodové zprávě. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
50) Darování publikace pro Ples seniorů 

R.usn.č.47/2017        
Rada    s c h v a l u j e  

darování publikace PaedDr. Josefa Velfla s názvem: „Příbram v průběhu staletí“ do tomboly v rámci 
akce „Ples pro seniory 2017“. 
 

                                                                                 hl.  pro  5 
       (nepřítomen 1) 
 

 
51) Rezignace na funkci člena Kontrolního výboru ZM 

R.usn.č.48/2017        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í    

rezignaci na funkci člena Kontrolního výboru ZM pana Václava Vitouše. 
 

II.   d o p o r u č u j e   ZM 
zvolit do funkce člena Kontrolního výboru ZM paní Alenu Hlubučkovou. 
 
III.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 23.01.2017. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
52) Různé      

 
 
 
Zápis ověřili:  
Věra Kresslová 
PhDr. Petr Vácha 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne: 11.01.2017       
 
Ověřeno: 17.01.2017 
Vyvěšeno: 17.01.2017 


